
 Landesseniorenliga 2019/20 - gesamt 
 nach 1. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 De Bowlers e.V. Waren 14 8   + 6 2.478 15 165,20 
 2 HCC BC Rostock II 11 6   + 5 2.448 15 163,20 
 3 Hanse BV Wismar 10 6   + 4 2.390 15 159,33 
 4 Schweriner BV 7 4   + 3 2.368 15 157,87 
 5 Rostocker BSV Hanseatic 6 4   + 2 2.183 15 145,53 
 6 ABC Rostock Strikers 3 2   + 1 2.158 15 143,87 
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Landesseniorenliga 2019/20 - 1. Spieltag 
 21.09.2019   Rostock - HCC 
 1 De Bowlers e.V. Waren (WRN) 
 De Bowlers e.V. Waren Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Karsunke, Andreas 842 / 5 168,40 191 182 165 191 140 164 
 Merkel, Jürgen 834 / 5 166,80 185 169 154 185 165 161 
 Werner, Uwe 802 / 5 160,40 188 164 151 152 147 188 
 Team: 2.478 / 15 165,20 528 515 470 528 452 513 
 Punkte Bonus: 6 gespielt mit: SBV HCC2 RBSV HBV ABC 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 497 471 432 412 422 
 Punkte: 14 Punkte Spiel: 2 0 2 2 2 

 2 HCC BC Rostock II (HCC2) 
 HCC BC Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Wetuschat, Frank 888 / 5 177,60 235 121 161 235 182 189 
 Beise, Jörg 805 / 5 161,00 169 151 167 168 169 150 
 Reif, Eckard 755 / 5 151,00 196 134 143 196 165 117 
 Team: 2.448 / 15 163,20 599 406 471 599 516 456 
 Punkte Bonus: 5 gespielt mit: ABC WRN HBV SBV RBSV 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 454 470 433 489 529 
 Punkte: 11 Punkte Spiel: 0 2 2 2 0 

 3 Hanse BV Wismar (HBV) 
 Hanse BV Wismar Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Haecker, Meik 829 / 5 165,80 203 199 203 135 125 167 
 Westphal, Steffen 810 / 5 162,00 183 169 151 183 149 158 
 Roth, Wolf-Dieter 751 / 5 150,20 188 188 158 115 138 152 
 Team: 2.390 / 15 159,33 556 556 512 433 412 477 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: RBSV ABC HCC2 WRN SBV 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 419 463 599 452 475 
 Punkte: 10 Punkte Spiel: 2 2 0 0 2 

 4 Schweriner BV (SBV) 
 Schweriner BV Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Langer, Torsten 681 / 4 170,25 190 177 154 0 160 190 
 Hein, Jörg 816 / 5 163,20 187 187 167 159 163 140 
 Kopp, Roland 465 / 3 155,00 166 0 159 140 166 0 
 Drewling, Torsten 406 / 3 135,33 145 133 0 128 0 145 
 Team: 2.368 / 15 157,87 497 497 480 427 489 475 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: WRN RBSV ABC HCC2 HBV 
 Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 515 385 414 516 477 
 Punkte: 7 Punkte Spiel: 0 2 2 0 0 

 5 Rostocker BSV Hanseatic (RBSV) 
 Rostocker BSV Hanseatic Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Haack, Gerhard 801 / 5 160,20 181 157 159 134 170 181 
 Seidler, Uwe 731 / 5 146,20 172 147 139 135 138 172 
 Repschläger, Peter 651 / 5 130,20 176 115 87 163 110 176 
 Team: 2.183 / 15 145,53 529 419 385 432 418 529 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: HBV SBV WRN ABC HCC2 
 Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 556 480 528 405 456 
 Punkte: 6 Punkte Spiel: 0 0 0 2 2 

 6 ABC Rostock Strikers (ABC) 
 ABC Rostock Strikers Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Meier, Mario 772 / 5 154,40 170 161 170 165 155 121 
 Schnur, Bernd 578 / 4 144,50 159 134 0 143 159 142 
 Reiche, Wolfgang 578 / 4 144,50 159 159 154 106 0 159 
 Schmager, Gerhard 230 / 2 115,00 139 0 139 0 91 0 
 Team: 2.158 / 15 143,87 463 454 463 414 405 422 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: HCC2 HBV SBV RBSV WRN 
 Punkte Spiele: 2 Gegner Pins: 406 512 427 418 513 
 Punkte: 3 Punkte Spiel: 2 0 0 0 0 



 Landesseniorenliga 2019/20 
 Einzelauswertung Liga gesamt 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Wetuschat, Frank 888 5 177,60 235 HCC BC Rostock MVP 
 2 Langer, Torsten 681 4 170,25 190 Schweriner BV MVP 
 3 Karsunke, Andreas 842 5 168,40 191 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 4 Merkel, Jürgen 834 5 166,80 185 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 5 Haecker, Meik 829 5 165,80 203 Hanse BV Wismar MVP 
 6 Hein, Jörg 816 5 163,20 187 Schweriner BV MVP 
 7 Westphal, Steffen 810 5 162,00 183 Hanse BV Wismar MVP 
 8 Beise, Jörg 805 5 161,00 169 HCC BC Rostock MVP 
 9 Werner, Uwe 802 5 160,40 188 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 10 Haack, Gerhard 801 5 160,20 181 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 11 Kopp, Roland 465 3 155,00 166 Schweriner BV MVP 
 12 Meier, Mario 772 5 154,40 170 ABC Rostock Strikers MVP 
 13 Reif, Eckard 755 5 151,00 196 HCC BC Rostock MVP 
 14 Roth, Wolf-Dieter 751 5 150,20 188 Hanse BV Wismar MVP 
 15 Seidler, Uwe 731 5 146,20 172 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 16 Reiche, Wolfgang 578 4 144,50 159 ABC Rostock Strikers MVP 
 17 Schnur, Bernd 578 4 144,50 159 ABC Rostock Strikers MVP 
 18 Drewling, Torsten 406 3 135,33 145 Schweriner BV MVP 
 19 Repschläger, Peter 651 5 130,20 176 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 20 Schmager, Gerhard 230 2 115,00 139 ABC Rostock Strikers MVP 
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